

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 146/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 20/09/2023 às 12:00

<b>Fornecedor:</b> supermercado soares e arruda		<b>CPF/CNPJ:</b> 06.049.251/0001-47		
<b>E-mail:</b> soaresearruda@hotmail.com		<b>Telefone:</b> (33) 98863-5355		
<b>Lote 2</b> Lote 2				
<b>Descrição Comprador</b>				
2 - ACHOCOLATADO DIET EM PÓ				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ACHOCOLATADO DIET EM PÓ	25,00	POTE	20,30	507,50
<b>Marca:</b> apti	<b>Fabricante:</b> apti	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 3</b> Lote 3				
<b>Descrição Comprador</b>				
3 - ÁGUA MINERAL COM GÁS EB DE 500 ML				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ÁGUA MINERAL COM GÁS EB DE 500 ML	10,00	FARDO	22,30	223,00
<b>Marca:</b> divina pureza	<b>Fabricante:</b> divina pureza	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 4</b> Lote 4				
<b>Descrição Comprador</b>				
4 - ÁGUA MINERAL EB DE 500 ML				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ÁGUA MINERAL EB DE 500 ML	330,00	FARDO	17,60	5.808,00
<b>Marca:</b> divina pureza	<b>Fabricante:</b> divina pureza	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 5</b> Lote 5				
<b>Descrição Comprador</b>				
5 - ÁGUA MINERAL EMB DE 1,5 LITROS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ÁGUA MINERAL EMB DE 1,5 LITROS	25,00	FARDO	20,10	502,50
<b>Marca:</b> crystal	<b>Fabricante:</b> coca cola	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 6</b> Lote 6				
<b>Descrição Comprador</b>				
6 - ARROZ BENEFICIADO POLIDO LONGO FINO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

ARROZ BENEFICIADO POLIDO LONGO FINO	2.400,00	POTE	22,90	54.960,00
<b>Marca:</b> codisul	<b>Fabricante:</b> codil	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 7</b> Lote 7				
<b>Descrição Comprador</b>				
7 - ARROZ PARBORIZADO TIPO 1 - 5 KG				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ARROZ PARBORIZADO TIPO 1 - 5 KG	280,00	PACOTE	27,20	7.616,00
<b>Marca:</b> codil	<b>Fabricante:</b> codil	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 8</b> Lote 8				
<b>Descrição Comprador</b>				
8 - ATUM EM CONSERVA SOLIDO EM ÓLEO, LATA DE 170G				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ATUM EM CONSERVA SOLIDO EM ÓLEO, LATA DE 170G	78,00	LITRO	10,35	807,30
<b>Marca:</b> gomes da costa	<b>Fabricante:</b> gomes da costa	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 9</b> Lote 9				
<b>Descrição Comprador</b>				
9 - AVEIA EM FLOCOS FINOS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AVEIA EM FLOCOS FINOS	120,00	UNIDADE	11,00	1.320,00
<b>Marca:</b> allnutri	<b>Fabricante:</b> allnutri	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 10</b> Lote 10				
<b>Descrição Comprador</b>				
10 - BANANA NANICA/CATURRA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BANANA NANICA/CATURRA	100,00	KILO	5,90	590,00
<b>Marca:</b> ceasa	<b>Fabricante:</b> ceasa	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 11</b> Lote 11				
<b>Descrição Comprador</b>				
11 - BISCOITO DE POLVILHO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BISCOITO DE POLVILHO	250,00	PACOTE	36,00	9.000,00
<b>Marca:</b> elite	<b>Fabricante:</b> elite	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 12</b> Lote 12				
<b>Descrição Comprador</b>				
12 - BISCOITO DOCE SEM RECHEIO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BISCOITO DOCE SEM RECHEIO	150,00	PACOTE	6,10	915,00
<b>Marca:</b> supradelyi	<b>Fabricante:</b> supradelyi	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 13</b> Lote 13				

Descrição Comprador				
13 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACK,				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACK,	150,00	PACOTE	6,10	915,00
Marca: supradeli		Fabricante: supradeli		Modelo:
<b>Lote 14</b> Lote 14				
Descrição Comprador				
14 - BISCOITO SALPET SALGADO TRADICIONAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO SALPET SALGADO TRADICIONAL	350,00	PACOTE	4,30	1.505,00
Marca: aymore		Fabricante: aymore		Modelo:
<b>Lote 15</b> Lote 15				
Descrição Comprador				
15 - CANELA EM PÓ PURA 40 GR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANELA EM PÓ PURA 40 GR	50,00	POTE	6,50	325,00
Marca: anchieta		Fabricante: anchieta		Modelo:
<b>Lote 16</b> Lote 16				
Descrição Comprador				
16 - CANJICA BRANCA CRUA TIPO 1				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANJICA BRANCA CRUA TIPO 1	380,00	POTE	6,30	2.394,00
Marca: pereira		Fabricante: pereira		Modelo:
<b>Lote 17</b> Lote 17				
Descrição Comprador				
17 - CARNE BOVINA ACÉM MOÍDO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARNE BOVINA ACÉM MOÍDO	40,00	KILO	28,60	1.144,00
Marca: frical		Fabricante: frical		Modelo:
<b>Lote 18</b> Lote 18				
Descrição Comprador				
18 - CEBOLA DE CABEÇA AMARELA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CEBOLA DE CABEÇA AMARELA	705,00	KILO	5,90	4.159,50
Marca: ceasa		Fabricante: ceasa		Modelo:
<b>Lote 19</b> Lote 19				
Descrição Comprador				
19 - COCO RALADO DESIDRATADO SEM AÇÚCAR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

COCO RALADO DESIDRATADO SEM AÇÚCAR	60,00	POTE	32,00	1.920,00
<b>Marca:</b> anchieta		<b>Fabricante:</b> anchieta		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 20</b> Lote 20				
<b>Descrição Comprador</b>				
20 - COUVE-FLOR DE 1ª QUALIDADE				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COUVE-FLOR DE 1ª QUALIDADE	5,00	UNIDADE	7,30	36,50
<b>Marca:</b> ceasa		<b>Fabricante:</b> ceasa		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 21</b> Lote 21				
<b>Descrição Comprador</b>				
21 - ERVA DOCE SECA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ERVA DOCE SECA	20,00	UNIDADE	13,60	272,00
<b>Marca:</b> sabor		<b>Fabricante:</b> abor		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 23</b> Lote 23				
<b>Descrição Comprador</b>				
23 - EXTRATO DE TOMATE 850G				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EXTRATO DE TOMATE 850G	850,00	UNIDADE	14,20	12.070,00
<b>Marca:</b> colonial		<b>Fabricante:</b> colonial		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 24</b> Lote 24				
<b>Descrição Comprador</b>				
24 - EXTRATO DE TOMATE 340G				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EXTRATO DE TOMATE 340G	280,00	SACHE	2,99	837,20
<b>Marca:</b> cajamar		<b>Fabricante:</b> cajamar		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 26</b> Lote 26				
<b>Descrição Comprador</b>				
26 - FARINHA DE MILHO EM FLOCOS ÍNTEGROS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FARINHA DE MILHO EM FLOCOS ÍNTEGROS	300,00	KILO	6,90	2.070,00
<b>Marca:</b> anchieta		<b>Fabricante:</b> anchieta		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 27</b> Lote 27				
<b>Descrição Comprador</b>				
27 - FARINHA DE ROSCA 500G				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FARINHA DE ROSCA 500G	150,00	PACOTE	6,10	915,00
<b>Marca:</b> gardingo		<b>Fabricante:</b> gardingo		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 28</b> Lote 28				

Descrição Comprador				
28 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1 KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1 KG	320,00	KILO	6,00	1.920,00
Marca: anchieta		Fabricante: anchieta		Modelo:
<b>Lote 29</b> Lote 29				
Descrição Comprador				
29 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100G				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100G	37,00	POTE	4,20	155,40
Marca: dona benta		Fabricante:		Modelo:
<b>Lote 30</b> Lote 30				
Descrição Comprador				
30 - GELATINA EM PÓ 20 GRS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GELATINA EM PÓ 20 GRS	60,00	PACOTE	1,75	105,00
Marca: bretzke		Fabricante: bretzke		Modelo:
<b>Lote 31</b> Lote 31				
Descrição Comprador				
31 - GOIABADA EM BARRA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GOIABADA EM BARRA	30,00	KILO	14,30	429,00
Marca: anchieta		Fabricante: anchieta		Modelo:
<b>Lote 32</b> Lote 32				
Descrição Comprador				
32 - IOGURTE NATURAL 170 GR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
IOGURTE NATURAL 170 GR	3.100,00	UNIDADE	4,80	14.880,00
Marca: nestle		Fabricante: nestle		Modelo:
<b>Lote 33</b> Lote 33				
Descrição Comprador				
33 - IOGURTE SEM LACTOSE SABOR MORANGO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
IOGURTE SEM LACTOSE SABOR MORANGO	100,00	UNIDADE	3,40	340,00
Marca: trevinho		Fabricante: trevinho		Modelo:
<b>Lote 34</b> Lote 34				
Descrição Comprador				
34 - LARANJA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

LARANJA	3.525,00	KILO	4,80	16.920,00
<b>Marca:</b> ceasa	<b>Fabricante:</b> ceasa	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 35</b> Lote 35				
<b>Descrição Comprador</b>				
35 - LEITE CONDENSADO CAIXA DE 395 GRAMAS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LEITE CONDENSADO CAIXA DE 395 GRAMAS	136,00	LITRO	6,20	843,20
<b>Marca:</b> piracanjuba	<b>Fabricante:</b> piracanjuba	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 38</b> Lote 38				
<b>Descrição Comprador</b>				
38 - MAÇÃ FUGI DE 1ª QUALIDADE				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MAÇÃ FUGI DE 1ª QUALIDADE	4.025,00	KILO	9,20	37.030,00
<b>Marca:</b> ceasa	<b>Fabricante:</b> ceasa	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 39</b> Lote 39				
<b>Descrição Comprador</b>				
39 - MACARRÃO ESPAGUETE N°8				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MACARRÃO ESPAGUETE N°8	700,00	KILO	7,60	5.320,00
<b>Marca:</b> mariliza	<b>Fabricante:</b> guiricema	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 40</b> Lote 40				
<b>Descrição Comprador</b>				
40 - MACARRÃO PADRE NOSSO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MACARRÃO PADRE NOSSO	300,00	PACOTE	3,45	1.035,00
<b>Marca:</b> mariliza	<b>Fabricante:</b> mariliza	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 41</b> Lote 41				
<b>Descrição Comprador</b>				
41 - MAMÃO FORMOSO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MAMÃO FORMOSO	2.100,00	KILO	9,90	20.790,00
<b>Marca:</b> ceasa	<b>Fabricante:</b> ceasa	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 42</b> Lote 42				
<b>Descrição Comprador</b>				
42 - MAMÃO PAPAIA TAMANHO REGULAR				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MAMÃO PAPAIA TAMANHO REGULAR	25,00	KILO	9,90	247,50
<b>Marca:</b> ceasa	<b>Fabricante:</b> ceasa	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 43</b> Lote 43				

Descrição Comprador				
43 - MANTEIGA PURA COM SAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MANTEIGA PURA COM SAL	165,00	POTE	24,50	4.042,50
Marca: suassui		Fabricante: suassui		Modelo:
<b>Lote 44</b> Lote 44				
Descrição Comprador				
44 - MARGARINA 500G				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MARGARINA 500G	1.050,00	POTE	8,90	9.345,00
Marca: qualy		Fabricante: qualy		Modelo:
<b>Lote 45</b> Lote 45				
Descrição Comprador				
45 - MELANCIA DOCE TAMANHO MÉDIO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MELANCIA DOCE TAMANHO MÉDIO	3.530,00	KILO	3,90	13.767,00
Marca: ceasa		Fabricante: ceasa		Modelo:
<b>Lote 46</b> Lote 46				
Descrição Comprador				
46 - MELÃO DE 1ª QUALIDADE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MELÃO DE 1ª QUALIDADE	25,00	KILO	7,90	197,50
Marca: ceasa		Fabricante: ceasa		Modelo:
<b>Lote 47</b> Lote 47				
Descrição Comprador				
47 - MIÚDO DE FRANGO FÍGADO CONGELADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MIÚDO DE FRANGO FÍGADO CONGELADO	700,00	KILO	5,90	4.130,00
Marca: avivar		Fabricante: avivar		Modelo:
<b>Lote 49</b> Lote 49				
Descrição Comprador				
49 - ORÉGANO DESIDRATADO E MOÍDO 90 GR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ORÉGANO DESIDRATADO E MOÍDO 90 GR	130,00	POTE	10,20	1.326,00
Marca: pereira		Fabricante: pereira		Modelo:
<b>Lote 50</b> Lote 50				
Descrição Comprador				
50 - OVO DE GALINHA BRANCO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

OVO DE GALINHA BRANCO	652,00	CARTELA	22,50	14.670,00
<b>Marca:</b> dagranja	<b>Fabricante:</b> dagranja		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 51</b> Lote 51				
<b>Descrição Comprador</b>				
51 - OVOS DE GALINHA CONTENDO UMA DÚZIA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
OVOS DE GALINHA CONTENDO UMA DÚZIA	1.012,00	DUZIA	9,40	9.512,80
<b>Marca:</b> dagranja	<b>Fabricante:</b> dagranja		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 52</b> Lote 52				
<b>Descrição Comprador</b>				
52 - PÃO DE CACHORRO QUENTE				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PÃO DE CACHORRO QUENTE	350,00	PACOTE	7,20	2.520,00
<b>Marca:</b> mana	<b>Fabricante:</b> mana		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 53</b> Lote 53				
<b>Descrição Comprador</b>				
53 - PÃO FRANCÊS TRADICIONAL 50 GRAMAS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PÃO FRANCÊS TRADICIONAL 50 GRAMAS	1.050,00	KILO	17,90	18.795,00
<b>Marca:</b> mana	<b>Fabricante:</b> mana		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 54</b> Lote 54				
<b>Descrição Comprador</b>				
54 - PATÊ DE ATUM PRONTO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PATÊ DE ATUM PRONTO	60,00	SACHE	11,20	672,00
<b>Marca:</b> gomes da costa	<b>Fabricante:</b> gomes da costa		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 55</b> Lote 55				
<b>Descrição Comprador</b>				
55 - PEPINO EM SACOS DE 5KG OU 3KG				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PEPINO EM SACOS DE 5KG OU 3KG	25,00	KILO	5,60	140,00
<b>Marca:</b> ceasa	<b>Fabricante:</b> ceasa		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 56</b> Lote 56				
<b>Descrição Comprador</b>				
56 - PERA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PERA	25,00	KILO	11,20	280,00
<b>Marca:</b> ceasa	<b>Fabricante:</b> ceasa		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 57</b> Lote 57				

Descrição Comprador				
57 - PIMENTÃO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PIMENTÃO	10,00	KILO	7,90	79,00
Marca: ceasa		Fabricante: ceasa		Modelo:
<b>Lote 58</b> Lote 58				
Descrição Comprador				
58 - POLPA DE FRUTAS SABORES VARIADOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
POLPA DE FRUTAS SABORES VARIADOS	80,00	PACOTE	12,00	960,00
Marca: frutpress		Fabricante: frutpress		Modelo:
<b>Lote 59</b> Lote 59				
Descrição Comprador				
59 - QUIABO ACONDICIONADOS EM SACOS DE 5KG E 3KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
QUIABO ACONDICIONADOS EM SACOS DE 5KG E 3KG	10,00	KILO	10,50	105,00
Marca: ceasa		Fabricante: ceasa		Modelo:
<b>Lote 60</b> Lote 60				
Descrição Comprador				
60 - REFRIGERANTE SABOR COLA 02 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFRIGERANTE SABOR COLA 02 LITROS	220,00	UNIDADE	7,60	1.672,00
Marca: pepsi		Fabricante: pepsi		Modelo:
<b>Lote 61</b> Lote 61				
Descrição Comprador				
61 - REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ DIET 02 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ DIET 02 LITROS	74,00	UNIDADE	7,90	584,60
Marca: antartica		Fabricante: antartica		Modelo:
<b>Lote 62</b> Lote 62				
Descrição Comprador				
62 - REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 02 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 02 LITROS	220,00	UNIDADE	7,90	1.738,00
Marca: antartica		Fabricante: antartica		Modelo:
<b>Lote 63</b> Lote 63				
Descrição Comprador				
63 - REFRIGERANTE SABOR LARANJA 02 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

REFRIGERANTE SABOR LARANJA 02 LITROS	220,00	UNIDADE	6,90	1.518,00
<b>Marca:</b> sukita	<b>Fabricante:</b> sukita	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 64</b> Lote 64				
<b>Descrição Comprador</b>				
64 - REPOLHO DE TAMANHO REGULAR				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REPOLHO DE TAMANHO REGULAR	150,00	UNIDADE	4,20	630,00
<b>Marca:</b> ceasa	<b>Fabricante:</b> ceasa	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 65</b> Lote 65				
<b>Descrição Comprador</b>				
65 - SAL REFINADO IODADO PACOTE DE 1 KG				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SAL REFINADO IODADO PACOTE DE 1 KG	647,00	KILO	1,97	1.274,59
<b>Marca:</b> gardingo	<b>Fabricante:</b> gardingo	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 66</b> Lote 66				
<b>Descrição Comprador</b>				
66 - SALSICHA PARA HOT DOG				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SALSICHA PARA HOT DOG	40,00	PACOTE	29,90	1.196,00
<b>Marca:</b> pif paf	<b>Fabricante:</b> pif paf	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 71</b> Lote 71				
<b>Descrição Comprador</b>				
71 - SUCO DE FRUTAS 100% NATURAL 1 LITRO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SUCO DE FRUTAS 100% NATURAL 1 LITRO	220,00	UNIDADE	6,37	1.401,40
<b>Marca:</b> tial	<b>Fabricante:</b> tial	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 72</b> Lote 72				
<b>Descrição Comprador</b>				
72 - TEMPERO PRONTO COMPLETO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TEMPERO PRONTO COMPLETO	24,00	UNIDADE	4,50	108,00
<b>Marca:</b> sacy	<b>Fabricante:</b> sacy	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 73</b> Lote 73				
<b>Descrição Comprador</b>				
73 - TOMATE SANTA CRUZ EXTRA TAMANHO MÉDIO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TOMATE SANTA CRUZ EXTRA TAMANHO MÉDIO	1.500,00	KILO	7,50	11.250,00
<b>Marca:</b> ceasa	<b>Fabricante:</b> ceasa	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 74</b> Lote 74				

Descrição Comprador				
74 - UVA NIAGARA PACOTES 500G				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
UVA NIAGARA PACOTES 500G	10,00	PACOTE	11,90	119,00
Marca: ceasa		Fabricante: ceasa		Modelo:
<b>Lote 75</b> Lote 75				
Descrição Comprador				
75 - UVA PASSA DESIDRATADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
UVA PASSA DESIDRATADA	100,00	POTE	5,90	590,00
Marca: lavioleterq		Fabricante: lavioletera		Modelo:
<b>Lote 76</b> Lote 76				
Descrição Comprador				
76 - VAGEM SACOS DE 5KG E 3KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VAGEM SACOS DE 5KG E 3KG	160,00	KILO	9,50	1.520,00
Marca: ceasa		Fabricante: ceasa		Modelo:
<b>Lote 77</b> Lote 77				
Descrição Comprador				
77 - VINAGRE DE ÁLCOOL 750ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VINAGRE DE ÁLCOOL 750ML	200,00	UNIDADE	2,85	570,00
Marca: gardingo		Fabricante: gardingo		Modelo:
<b>Lote 78</b> Lote 78				
Descrição Comprador				
78 - VINAGRE DE MAÇÃ 750 ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VINAGRE DE MAÇÃ 750 ML	50,00	UNIDADE	6,20	310,00
Marca: dicasa		Fabricante: dicasa		Modelo:
<b>Lote 79</b> Lote 79				
Descrição Comprador				
79 - ALFACE COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORME				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ALFACE COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORME	2.768,00	PE	2,40	6.643,20
Marca: ceasa		Fabricante: ceasa		Modelo:
<b>Lote 80</b> Lote 80				
Descrição Comprador				
80 - COUVE MOLHOS COM APROXIMADAMENTE 7 FOLHAS CADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

COUVE MOLHOS COM APROXIMADAMENTE 7 FOLHAS CADA	880,00	MOLHO	2,50	2.200,00
<b>Marca:</b> ceasa		<b>Fabricante:</b> ceasa		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 81</b> Lote 81				
<b>Descrição Comprador</b>				
81 - SALSA MOLHOS DE TAMANHO MEDIO A GRANDE				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SALSA MOLHOS DE TAMANHO MEDIO A GRANDE	520,00	MOLHO	2,50	1.300,00
<b>Marca:</b> ceasa		<b>Fabricante:</b> ceasa		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 82</b> Lote 82				
<b>Descrição Comprador</b>				
82 - CEBOLINA MOLHOS DE TAMANHO MEDIO A GRANDE				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CEBOLINA MOLHOS DE TAMANHO MEDIO A GRANDE	560,00	MOLHO	2,00	1.120,00
<b>Marca:</b> ceasa		<b>Fabricante:</b> ceasa		<b>Modelo:</b>
<b>Total de supermercado soares e arruda</b>				<b>327.114,19</b>

Homologação Completa: 21 de Setembro de 2023, 75 de 75 lote(s).

Alto Jequitibá, 21 de Setembro de 2023.

---

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

---

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

---

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio